

## **Ainesosat FI**

Glukoosisiirappi; sokeri; liivate; maissitärkkelys; rypälesokeri; vehnä jauho; ruskea sokerisiirappi; happo: sitruunahappo; raakalakritsi (3 % lakritsin osuudesta); palmurasva; aromi; hedelmä- ja kasviuutteet: spirulina-levä, saflori, omena, sitruuna, retikka, bataatti, porkkana, mustaviinimarja, hibiskus; inverttisokerisiirappi; paahdettu sokeri; ammoniumkloridi; värit: kurkumiini, karmin, klorofylliinkuparikompleksit, kasvipigmentti; lääkehiili, titaanioksididi; ohramallas; kosteusstabilisointi: sorbitolisiirappi; ruokasuola; kaakao; säilöntäaine: sorbiinihappo; happamuudensäätöaine: natriumvetysulfaatti; paakkuuntumisenestoaine: talkki; palmuöljy; pintakäsittelyaineet: mehiläisvahaa valkoinen ja keltainen, karnaubavaha.

## **Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä, Kaakao

## **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

## **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1472 kJ / 347 kcal

Rasva <0,5 g

josta tyydyttyneitä 0,1 g

Hiilihydraatit 81 g

josta sokereita 50 g

Proteiini 4,4 g

Suola 0,57 g

## **Ingredienser SE**

Glukossirap; socker; gelatin; majsstärkelse; druvsocker; vetemjöl; mörk sirap; syra: citronsyra; rålakrits (3 % av lakritsdelen); palmfett; arom; frukt- och plantkoncentrat: spirulina, safflor, äpple, citron, rättika, sötpotatis, morot, svarta vinbär, hibiskus; invertsockersirap; karamelliserat socker; ammoniumklorid; färgämnen: kurkumin, karmin, kopparkomplex av klorofylliner, vegetabiliskt kol, titandioxid; kornmalt; fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap; salt; kakao; konserveringsmedel: sorbinsyra; surhetsreglerande medel: natriumvetesulfat; klumpförebyggande medel: talk; palmolja; ytbehandlingsmedel: bivax vitt och gult, karnaubavax.

## **Allergener SE**

Innehåller: Vete, Kakao

## **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

## **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1472 kJ / 347 kcal

Fett <0,5 g

varav mättat fett 0,1 g

Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 50 g

Protein 4,4 g

Salt 0,57 g